

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	111.412	-2,00
BIST-30	135.514	-1,82
BIST-BANKA	152.568	-2,93
BIST-SINAI	136.048	-1,68
BIST-TUM	115.988	-2,16
BIST Hacim-TUM(mn TL)	13.726	-27,81
VİOP30 Yakın Vade	138,25	-1,41

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	5,9723	-0,05
EURTRY	6,6849	0,23
EURUSD	1,1188	0,22

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1565	1,12
BRENT	70	0,35

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
DAGHL	14,61	ISBTR	-15,00
ALGYO	13,55	ERSU	-10,53
DAGI	12,45	SANKO	-9,97
SNPAM	8,45	CEMAS	-9,59
ARTI	7,87	TUKAS	-9,53

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	13,53	1.934,37
ASELS	22,08	1.056,86
IPEKE	9,17	546,04
KRDMD	2,59	430,26
GARAN	10,55	415,68

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi haftanın ilk işlem gününü, %2 oranında azalış ile 111.412 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 111.211-112.973 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %2,93, Sınai endeks ise %1,68 oranında azalışlar ile günü kapattılar. Küresel Piyasalar dün, İran -ABD arasındaki gerginlik sonrası oluşan jeopolitik risklerin etkisindeydi. Avrupa'da Euro Bölgesi ekonomisi 2019 yılının sonunda imalat sektörünün aksine hizmet sektöründeki toparlanma ile durgunluktan kademeli olarak uzaklaştı. Markit Bileşik PMI 50,9 ile beklentilerin üzerinde geldi. Almanya'da Perakende Satışlar Kasım ayında bir önceki aya göre %2.1 artış kaydederek %1 artış beklentisini aştı. ABD Markit Bileşik PMI 52,7 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Yurtiçi Piyasalar önemli bir veri akışının olmadığı dün, ABD-İran gerginliğinin karşılıklı açıklamalarla birlikte tırmanması sonucu satıcı seyretilti. Yurtiçi piyasalarda takip edilen Fitch Ratings'in dünkü raporunda, Faiz rakamı 2018'de ve 2019'un ilk dokuz ayında iyileşmesine karşın, varlık kalitesi baskısının 2020'de Türk bankalarının performansı üzerinde baskı oluşturmaya devam edeceğini beklendiği belirtildi. TCMB Aylık Fiyat Gelişmeleri raporunda, en belirgin artış enerji enflasyonunda izlenirken, bu gelişmede bir önceki yılın aynı dönemdeki düşük baz etkisi öne çıktığı vurgulandı.

Küresel borsalar alıcılı seyrediyor. ABD borsaları dün Çin heyetinin 13 Ocak'ta Washington'a gideceği haberinden destek bularak günü yükselişlerle tamamladılar. Asya Borsaları Salı günü işlemlerde ABD-İran arasındaki jeopolitik tansiyona yönelik endişelerin şiddetinin azalması toparlanan küresel büyüme ve şirket karlılıkları ile birlikte toparlandı. Küresel borsalardaki yükselişlerin etkisi ile BIST100 endeksinin güne alıcılı bir görüntü ile 112.200 civarından başlamasını beklemekteyiz

Veri gündemi: Bugün, Euro Bölgesinde TÜFE, Perakende Satışlar verileri, ABD'de ise Ticaret Dengesi ve İmalat verileri yakından takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Yıllık)	Ara	1,30%	1%
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas	0,50%	-0,60%
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Kas	2,20%	1,40%
ABD	16:30	Ticaret Dengesi	Kas	-49B	-47,2B
ABD	18:00	ISM İmalat Dışı PMI	Ara	54,5	53,9

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Alkim Alkali Kimya (ALKIM, Sınırlı Pozitif):** Şirketin 22.10.2019 tarihli açıklamasına istinaden Acıgöl - Koralkim Tesislerinde kurulacak olan Potasyum Sülfat Yatırımı için; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'ne yapmış olduğumuz başvuru sonucunda teşvik belgesi düzenlenmiştir. Teşviğe konu yatırım tutarı 107mn TL'dir.
- **CEO Event Medya (CEOEM):** Şirket, 08 Ocak 2020 Çarşamba günü Haliç Kongre Merkezi'nde ,Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in katılımıyla gerçekleşecek olan Türk Akım Açılış Töreni'nin ajans hizmetini 1,3mn TL+KDV' lik bedel ile gerçekleştirecektir. Hizmet sözleşmesinin en kısa zamanda imzalanması beklenmektedir.
- **Galatasaray (GSRAY):** Profesyonel Futbolcu Marcelo Josemir Saracchi Pintos ve Kulübü Rasenballsport Leipzig GmbH ile oyuncunun 2020-2021 sezonu sonuna kadar geçici transferi konusunda anlaşmaya varılmıştır. Buna göre, futbolcunun kulübüne net 500.000 Euro tutarında geçici transfer bedeli ödenecektir. Futbolcuya ise 2019-2020 futbol sezonu için net 700.000 Euro ve 2020-2021 sezonu için net 1,35mn Euro sabit transfer ücreti ödenecektir.
- **Sönmez Filament (SONME):** Şirket iştiraki Sönmez Çimento A.Ş.'nden , işçi sendikası T.Çimse-İş'in 10 Ocak 2020 tarihinde uygulamaya konulmak üzere Grev Kararını tebliğ ettiği , bilgisini almıştır.

Ekonomi Haberleri

- **ABD Savunma Bakanı Esper, Irak'tan çekilmeyeceklerini açıkladı.** ABD Genelkurmay Başkanı Mark Milley, İran Devrim Muhafızları Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani'nin ABD kuvvetlerine yönelik saldırı planı içinde olduğu istihbarat verilerini incelediğini belirterek, Süleymani'yi öldürme kararını almamış olsalardı Amerikan kuvvetlerine yönelik ihmalkarlık etmiş olacaklarını söyledi. Orgeneral Milley, Savunma Bakanı Mark Esper ile Pentagon'daki basın merkezinde ortak basın toplantısı yaptı. Kasım Süleymani'nin öldürülmesi kararını değerlendiren Milley, Bakan Esper ile birlikte Süleymani'nin hazırlığını yaptığı saldırılara ilişkin istihbarat verilerini incelediğini belirterek, "O istihbarat bilgisine güveniyorum. Bizi adım atmak zorunda bıraktı. Acildi ve ölçü ve çerçevesi bakımından oldukça netti." dedi. ABD Savunma Bakanı Mark Esper, sosyal medyada dolaşan ve ABD'nin Irak hükümetine Amerikan askerlerinin çekileceğini bildirdiğini iddia eden mektubu yalanlayarak, "Irak'tan çekilmiyoruz, çekilme planımız da yok. Mektubu inceliyoruz." açıklamasında bulundu. (Anadolu Ajansı)
- **İran Cumhurbaşkanı Ruhani'den Trump'a tepki: "İran'ı tehdit etmeyin".** Resmi Twitter hesabından yaptığı açıklamada, ABD Deniz Kuvvetleri tarafından 3 Temmuz 1988'de Bender Abbas'tan Dubai'ye giderken vurulan ve içinde 290 kişinin bulunduğu IR 655 sefer sayılı uçağı hatırlatan Ruhani, Trump'a tepki gösterdi. Trump'ın 4 Kasım 1979 yılında işgal edilen ABD'nin Tahran Büyükelçiliğindeki 52 diplomatın 444 gün boyunca rehin tutulmasına atıfla 52 hedefin vurulacağı yönündeki açıklamasını eleştiren Ruhani, şu ifadeleri kullandı: "52 sayısına işaret edenlerin 290 sayısını düşünmeleri daha iyi olur. Hiçbir zaman büyük İran milletini tehdit etmeyin." (Anadolu Ajansı)
- **Irak: ABD askerlerinin çıkarılması için gerekli mekanizmayı hazırladık.** Irak hükümeti, ABD güçlerinin ülkeden çıkarılması için gereken mekanizmayı hazırladıklarını açıkladı. Başbakan Adil Abdulmehdi'nin Askeri Sözcüsü Abdulkerim Halaf, yaptığı basın açıklamasında, "ABD askerlerinin Irak'tan çıkarılması için gerekli plan ve mekanizmaları hazırladık." dedi. Halaf, söz konusu mekanizmaya ilişkin detay vermedi. DEAŞ karşıtı koalisyonun Irak'taki varlığına da değinen Halaf, söz konusu güçlerin Irak askerlerine eğitim ve danışmanlık hizmeti için ülkede kalabileceğini söyledi. Halaf, "Hükümet, koalisyon güçlerinin hareket alanını sınırlandırdı. Şu an hiçbir şekilde hareket etmelerine izin verilmiyor." ifadelerini kullandı. İranlı General Kasım Süleymani ve Haşdi Şabi Başkan

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yardımcısı Ebu Mehdi el-Mühendis'in ABD saldırısında öldürülmesine ilişkin ise Halaf, "Bu yapılan, hoş görülmeyen bir aptallıktır. Süleymani, bizim konuştuğumuzdu ve hedef alınamaması gerekirdi." değerlendirmesinde bulundu. Halaf, ABD Başkanı Donald Trump'ın Irak'a yönelik yaptırım açıklamalarını da "Trump'ın Irak'ı yaptırımlarla tehdit etmesi doğru bir tutum değil. Irak hükümeti, ABD ile ekonomik olarak iş birliğini sürdürecektir." şeklinde değerlendirdi. (Bloomberg)

- **S&P: Körfez bölgesinde riskler arttı.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), ABD ile İran arasında artan gerilimin Körfez bölgesindeki riskleri arttırdığını duyurdu. Açıklamada, artan risklere rağmen S&P'nin halen bölge için temel senaryosunun "ABD ve İran arasında tam kapsamlı askeri bir karşılaşmanın olmayacağı" yönünde bulunduğu aktarıldı. Körfez ülkelerine ilişkin ülke kredi derecelendirmelerinin mevcut bölgesel oynaklıkları yansıttığı belirtilen açıklamada, gerilimin artması durumunda yükselen petrol fiyatlarından gelen gelirin petrol üreticisi ülkelerin olası sermaye çıkışının etkilerini telafi edebileceği kaydedildi. Bölgesel risklerin, gelecek dönemde temel senaryodaki öngörülerin üzerinde artış göstermesi durumunda Abu Dabi, Kuveyt, Katar ve Suudi Arabistan'ın dış varlık seviyeleri nedeniyle daha korunaklı olduğu belirtilen açıklamada, olası sermaye çıkışlarına ilişkin Bahreyn ve Katar'ın daha kırılğan olduğu bildirildi. (Anadolu Ajansı)
- **Çin, İran'ın nükleer anlaşmaya bağlılığını azaltmaya zorlandığını değerlendiriyor.** Çin Dışişleri Bakanlığı, İran'ın 2015 nükleer anlaşmasına bağlılığını azaltmaya "zorlandığını" inandıklarını bildirdi. Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Geng Shuang, düzenlediği basın toplantısında, "ABD'nin son günlerdeki askeri maceraları, uluslararası ilişkileri yöneten temel kuralları ihlal ediyor." dedi. Geng, Pekin yönetiminin, İran'ın 2015 nükleer anlaşmasına bağlılığını azaltmaya "zorlandığını" inandığını belirtti. Askeri yöntemlerle çıkış olmadığını ve aşırı baskının işe yaramayacağını vurgulayan Geng, "Güç politikası tutulmuyor ve sürdürülebilir değil." ifadesini kullandı. Geng, İran'ın anlaşma çerçevesinde itidalli davrandığını ve yükümlülüklerini ihlal etmediğini söyledi. (Anadolu Ajansı)
- **Fitch: Varlık kalitesinin Türk bankaları üzerindeki baskısı sürecek.** Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'in Pazartesi günü raporuna göre kurum, varlık kalitesinin Türk bankalarının performansı üzerindeki baskısının 2020'de de sürmesini beklediği belirtildi. Fitch Ratings, söz konusu raporunda 2019'un ilk dokuz ayındaki faiz gelirinin tahakkuk etmiş faizlerden yüzde 1 daha düşük olmasının varlık kalitesi üzerindeki baskının sinyali olduğu değerlendirmesinde bulundu. Raporda, "Faiz rakamı 2018'de ve 2019'un ilk dokuz ayında iyileşmesine karşın varlık kalitesi baskısının 2020'de Türk bankalarının performansı üzerinde baskı oluşturmayı sürdürmesini bekliyoruz." dendi. (Bloomberg)
- **AB İran nükleer anlaşmasına bağlılığını yineledi.** Borell, İran hükümetinin nükleer anlaşmadaki tüm taahhütleri askıya alacağını açıklamasının ardından Twitter hesabından mesaj paylaştı. İran hükümetinin açıklamasını "derin üzüntüyle" karşıladığını belirten Borell, Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı'nın (IAEA) teyidini beklediklerini kaydetti. Borell, "İran nükleer anlaşmasının tam olarak uygulanması bölgesel ve küresel güvenlik için her zamankinden çok daha fazla önem taşıyor. Tüm katılımcılarla çalışmaya devam edeceğim." ifadelerini kullandı. Tahran yönetimi, İran Devrim Muhafızları Ordusuna bağlı Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani'nin ABD hava saldırısında öldürülmesinin ardından nükleer anlaşmadaki tüm taahhütlerin askıya alındığı, uranyum zenginleştirme, depolama, araştırma ve geliştirmeye ilgili hiçbir taahhüde uyulmayacağını açıklamıştı. (Bloomberg)
- **Yellen ve Draghi'den "düşük enflasyon ve faiz" uyarısı.** ABD ve Euro Bölgesi, düşük enflasyon ve faiz oranları ortamında ürkütücü ekonomik zorluklarla karşı karşıya ve merkez bankaları tek başına bununla mücadele edecek araçlara sahip değil. Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) eski başkanı Mario Draghi ve Fed'in eski başkanı Janet Yellen, Pazar günü katıldıkları Amerikan Ekonomi Derneği'nin yıllık toplantısında bu mesajı verdi. San Diego'da düzenlenen söz konusu toplantıya video bağlantısı ile katılan Draghi, "Euro Bölgesi için biraz Japonyalaşma riski olduğunu düşünüyorum, ancak

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

deflasyon hastalığından kapsamlı bir şekilde kaçınma yönünde adım atılırsa, bu durum kaçınılmaz bir sonuç olmaz," dedi ve "Euro Bölgesi bunu yapabilmek için yeterli alana sahip, ancak sonsuz bir zamanı yok" şeklinde görüş bildirdi. Washington'da Brookings Institution'da da konuşan Yellen, eski Hazine Bakanı Lawrence Summers'ın ABD'nin istenen tasarrufun yatırımdan daha fazla olduğu ve sonuç olarak faizlerin baskı altında kaldığı bir durum olan sürekli bir durgunluğa hapsediği yolundaki görüşüne katıldığını belirtti. (Bloomberg)

- **Çin 15 Ocak'ta anlaşmanın imzalanması için ABD'ye heyet göndermeyi planlıyor.** Bloomberg'in konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre, Çinli ticaret heyeti 15 Ocak'ta birinci aşama ticaret anlaşmasını imzalamak üzere Washington'a heyet göndermeyi planlıyor. Konunun gizliliğinden dolayı isimlerinin saklı kalmasını tercih eden kaynaklar, planın imzalanması için Başbakan Yardımcısı Liu He'ye gönderildiğini bildirdi. Kaynaklar, heyetin, 13-15 Ocak tarihlerinde Washington'da olacağını belirttiler. Daha önce South China Morning Post'ta yer alan haberde de bu tarihler bildirilmişti. SCMPun haberine göre, heyet aslında bu ayın daha erken dönemlerinde Washington'a gitmeyi planlıyordu ancak, ABD Başkanı Donald Trump'ın anlaşmanın 15 Ocak'ta Beyaz Saray'da imzalanacağına dair bir tweet atmasıyla planları ertelediler. Gazete'de yer alan habere göre, iki taraf da Ocak itibarıyla birinci aşama anlaşmayı tamamlamış olsalar da Çin, Trump'ın anlaşmanın tarihi ve yerine dair detayları tek taraflı bildirmesini beklemiyordu. Çin Ticaret Bakanlığı ya da Çin Dışişleri Bakanlığı konuya ilişkin herhangi bir yorumda bulunmadı. (Bloomberg)
- **Yen ve korku endeksinin korelasyonu 3 yılın zirvesinde.** Yen'in CBOE'nin Volatilite Endeksi (VIX) ile korelasyonu, ABD ile İran arasında artan gerginliğin güvenli varlık talebini tetiklemesiyle yaklaşık üç yılın zirvesine tırmandı. Japon Yeni Pazartesi günü dolar karşısında Ekim'den beri en güçlü seviyeyi gördü. VIX Endeksi Cuma günü sıçrama yapmıştı. Tokyo'da Mitsubishi UFJ Morgan Stanley Securities Co. baş Döviz stratejisti Daisaku Ueno, yen ve VIX arasındaki korelasyonun ABD – Çin ticaret savaşı gibi küresel risklerden dolayı halihazırda yükselişte olduğunu belirtti. (Bloomberg)
- **Gram altın İran gerginliği ile 300 lirayı aştı.** Altının gram fiyatı, %1,5 artışla 301,9 lira seviyesinde işlem görüyor. Gram altın, cuma günü dolar kuru ve altının ons fiyatındaki yükselişe paralel değer kazanarak, günü önceki kapanışın %1,7 üzerinde, 297,5 liradan tamamladı. Yeni haftaya da artan jeopolitik riskler sebebiyle yükselişe başlayan altının gram fiyatı, saat 10.40 itibarıyla önceki kapanışın %1,5 üzerinde, 301,9 liradan işlem görüyor. Aynı dakikalarda Kapalıçarşı'da çeyrek altın 496 lira, Cumhuriyet altını da 2.026 liradan satılıyor. (Bloomberg)
- **Almanya'da perakende satışlar Kasım'da beklentiyi aştı.** Almanya'da perakende satışlar Kasım ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre (mevsim etkisinden arındırılmamış olarak) %2.8 ile beklenenden fazla artış kaydetti. Beklenti yüzde 1'lik artış olacağı yönündeydi. Ekim ayına ilişkin %0.8 seviyesindeki yıllık veri %1.4'e revize edildi. Perakende satışlar ayın dönemde bir önceki aya göre %2.1 artış kaydederek %1 artış beklentisi geride bıraktı. Önceki ay %1.9 azalma olduğunu işaret eden veri eksi 1.3'e revize edildi. (Bloomberg)
- **TCMB: Aralık'ta en belirgin artış enerji enflasyonunda izlendi.** Merkez Bankası, Aralık ayında gıda enflasyonunun, hem işlenmemiş hem de işlenmiş alt kalemlerinde yukarı yönlü bir seyir izlediğine, temel mal grubu yıllık enflasyonunun da, "maliyet unsurlarının yanında bir önceki yılın aynı dönemindeki düşük bazın da etkisiyle" yükseldiğine dikkat çekti. Türkiye İstatistik Kurumu'nun verilerine göre, tüketici fiyatları Aralık ayında %0.74 arttı ve 2019 yıllık enflasyon %11.84 ile çift hanede gerçekleşti. Tüketici fiyatları, 2018 yılı Aralık ayında aylık bazda %0.40 düşmüş ve yıllık enflasyon %20.30 olarak gerçekleşmişti. Tüketici fiyatları Aralık ayında 12 aylık ortalamalara göre artış da %15.18 oldu. Merkez Bankası Aylık Fiyat Gelişmeleri raporunda, "Bu dönemde yıllık enflasyon, hizmet grubunda sınırlı olmakla birlikte, alt gruplar genelinde yükselmiştir. En belirgin artış enerji enflasyonunda izlenirken, bu gelişmede bir önceki yılın aynı dönemindeki düşük baz etkisi öne çıktı" denildi. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Çavuşoğlu: Gerginliğin azaltılması için çaba sarf etmeye devam edeceğiz.** Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, İran Devrim Muhafızları Ordusuna bağlı Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani'nin öldürülmesinin bölgenin barış ve istikrarı için ciddi bir risk oluşturduğunu belirterek, "Bu sorunun çözülmesi ya da gerginliğin azaltılması için önümüzdeki günlerde yine diğer ülkelerle birlikte çaba sarf etmeye devam edeceğiz." dedi. (Bloomberg)
- **Altın gerginlik sonrası artan güvenli liman alımları ile 6 yılın zirvesinde.** Altın fiyatları, Orta Doğu'da artan gerginliğin güvenli liman niteliğindeki alımları getirmesi ve Goldman Sachs Group Inc.'nin altının krize karşı petrolden daha etkili hedge olanağı sağladığını kaydetmesinin ardından altı yılı aşkın sürenin en yüksek seviyesine ulaştı. Palladyum yükselişini sürdürerek tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü. Altın, Tahran yönetiminin General Kasım Süleymani'nin öldürülmesinin ardından uranyum zenginleştirmede artık sınırlara uymayacağını açıklaması sonrası ons başına 1,600 dolara yaklaştı. Buna ek olarak, ABD Başkanı Donald Trump, İran'ın ABD'ye karşı misillemede bulunması durumunda bu ülkeyi "orantısız bir güç" ile vurmaya hazır olduklarını söyledi. (Bloomberg)
- **Petrol Orta Doğu'daki gerginlikle "sert" yükselişini sürdürüyor.** Petrol fiyatları, İran'ın en güçlü generallerinden birine düzenlenen suikastın ardından ABD ve İran arasında artan gerginliğin etkisi ile varil başına 70 dolar üzerindeki güçlü yükselişini sürdürüyor. Vadeli petrol kontratları Pazartesi günü, ABD Dışişleri Bakanlığının Suudi Arabistan'daki askeri üsler ve enerji tesisleri yakınlarına füze saldırıları riskinin arttığı uyarısında bulunmasının ardından %3 daha yükseldi. Fiyatlar, ABD Başkanı Donald Trump'ın İran'ın "bir şey yapması" durumunda misillemede bulunacağı tehdidini yinelemesi ve OPEC'in ikinci en büyük üreticisi Irak'ın ABD güçlerini ülkeden çıkmaya zorlaması durumunda ağır yaptırımlar uygulayacaklarını kaydetmesinin ardından daha da güçlendi. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

07 Ocak Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Hizmet PMI	Ara		50,3
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Yıllık)	Ara	1,30%	1%
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas	0,50%	-0,60%
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Kas	2,20%	1,40%
ABD	16:30	Ticaret Dengesi	Kas	-49B	-47,2B
ABD	18:00	ISM İmalat Dışı PMI	Ara	54,5	53,9

08 Ocak Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	16:15	ADP Tarım Dışı İstihdam	Ara	150K	67K

09 Ocak Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Ara		4,50%
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Ara		0,40%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Ara		-1,4%
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,70%	-1,7%
Almanya	10:00	Ticaret Dengesi	Kas	20B	20,6B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Kas	7,50%	7,50%
Türkiye	14:00	Thompson Reuter IPSOS PCSI	Oca		34,1

10 Ocak Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Çeyreklik İşsizlik Ortalaması	Eki		13,80%
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Ara	165K	266K
ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Ara	3,50%	3,50%

13 Ocak Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Yaşlılara Saygı Günü (Tatil)			
Türkiye	10:00	Cari Hesap (USD)	Kas		1,55B
İngiltere	12:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,20%	0,10%
İngiltere	12:30	İmalat Üretimi (Aylık)	Kas	-0,40%	0,20%
İngiltere	12:30	Ticaret Dengesi	Kas	-11,65B	-14,49B
ABD	22:00	Federal Bütçe Dengesi	Ara	-196,5B	-209,0B

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.